Протокол
[bookmark: _Hlk37797799]проведения публичных слушаний
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края

с. Юсьва	 «22» января 2024 года
Предмет публичных слушаний: Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Дата и время проведения: 22.01.2024 в 14-30
Место и форма проведения: с. Юсьва, ул. Красноармейская, д. 14, актовый зал.
Присутствовали: 7 человек.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 18.12.2023 №853.
Информация об организаторе: администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Информация об оповещении о проведении публичных слушаний, источнике его опубликования: опубликовано в газете «Юсьвинские вести» от 21.12.2023 г №50 (978), размещено на официальном сайте администрации Юсьвинского муниципального округа (далее, администрация округа) 21.12.2023 г.
В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были ознакомлены с материалами внесения изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края по заявлению Управления федеральной почтовой связи Пермского края, а именно рассматривался следующий вопрос:
1. Для вида разрешенного использования земельного участка «Оказание услуг связи» (код 3.2.3) территориальной зоны Ж-1 — Зона застройки малоэтажными жилыми домами минимальную площадь земельного участка установить согласно таблице:
	Параметры разрешенного строительства
	Сведения по ПЗЗ
	Запрашиваемые сведения

	Минимальная площадь земельного участка
	300 м2
	100 м2

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект внесения изменений в ПЗЗ по вышеуказанному заявлению.

Председатель						А.В. Власов

Секретарь						В.А. Власова